－ 1 －

平成25年12月27日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 事業支援本部副本部長 中根 弓佳

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成26年１月１日付）

  サイボウズドットコムを中心としたクラウド事業が拡大していることに伴い、システム運用の規

模・重要性が高まっている背景から、より、お客様に対して安心安全快適なシステムを提供するた

め、運用本部を新設いたします。

２．人事異動（平成26年１月１日付）

氏名 新職 現職

山田 理
（やまだ おさむ）

取締役副社長 兼
米国事業支援部長

取締役副社長 兼 事業支援本部長

中根 弓佳
（なかね ゆみか）

事業支援本部長 事業支援本部副本部長

山本 泰宇
（やまもと ひろたか） 執行役員運用本部長

執行役員
リードプログラマー兼アーキテクト

※ 取締役副社長 山田 理は、18期中の米国赴任を予定しております。

以上